[image: image1.jpg]

администрация мерчанского  сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01.2017 г.                                                                                             № 6
село Мерчанское
Об отмене постановления администрации

Мерчанского   сельского поселения Крымского района от 20 января 2014 года №9 «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на

территории Мерчанского   сельского поселения Крымского района»

Руководствуясь протестом заместителя Крымского межрайонного прокурора от 27 декабря 2016 года №7-02-2016/11610, в целях приведения нормативно правовых актов Мерчанского  сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

 1. Отменить постановление администрации Мерчанского   сельского поселения Крымского района от 20 января 2014 №9 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории Мерчанского   сельского поселения Крымского района» как несоответствующее требованиям законодательства.
2.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Ведущему специалисту администрации Мерчанского   сельского поселения Крымского района Годиновой Н.А.  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского   сельского поселения Крымского района.

Глава Мерчанского  сельского поселения

Крымского района                                                                           И.А.Карась